
Fahrplanänderungen ab 22.05.2018 bis vorausichtlich 31.05.2018

Linie 220   Tessin - Lühburg - Gnoien
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo Mi Fr Di Do Di Do Mo-Fr Mo-Fr

Hst. Fahrt-Nr. 2 4 8 16 34 36 28 32
Nr. f K s K K s f K K K A

9 26201 Tessin, Bahnhof............................................................ab 06:20 06:20 08:40 12:40 12:40 12:40 16:40 18:40
9 21471 Tessin, Karl-Marx-Straße.............................................................. 06:22 06:22 08:42 12:42 12:42 12:42 16:42 18:42
9 21211 Tessin, Markt.............................................................. 06:23 06:23 08:43 12:43 12:43 12:43 16:43 18:43
9 24981 Tessin, Rostocker Straße.............................................................. 06:24 06:24 08:44 12:44 12:44 12:44 16:44 18:44
10 21291 Vilz, Krug.............................................................. 06:26 06:26 08:46 12:46 12:46 12:46 16:46 18:46
10 21301 Vilz, Hünengrab.............................................................. 06:28 06:28 08:48 12:48 12:48 12:48 16:48 18:48
10 21311 Kowalz, Abzweig.............................................................. 06:30 06:30 08:50 12:50 12:50 12:50 16:50 18:50

Umleitung über Woltow
10 44321 Repnitz.............................................................. : 06:48 : : : : : :
10 44242 Repnitz Abzweig.............................................................. 06:47 : 09:10 13:10 13:10 13:10 17:10 19:05
10 44232 Basse.............................................................. 06:48 06:51 09:11 13:11 13:11 13:11 17:11 19:06
10 44861 Duckwitz.............................................................. 06:49 06:52 09:12 : : : : 19:07
10 44222 Duckwitz Abzweig.............................................................. 06:50 06:53 09:13 13:12 13:12 13:12 17:12 19:08
10 44212 Strietfeld Abzweig.............................................................. 06:51 06:54 09:14 13:13 13:13 13:13 17:13 19:10
10 44202 Lühburg.............................................................. 06:52 06:55 09:15 13:14 13:14 13:14 17:14 19:11
10 44192 Gottesgabe Abzweig.............................................................. 06:54 06:57 09:17 13:16 13:16 13:16 17:16 19:13
10 44851 Samow.............................................................. 06:55 06:58 09:20 : : : : :
10 44182 Samow Abzweig.............................................................. : : : 13:17 13:17 13:17 17:17 19:14
10 44171 Groß Nieköhr.............................................................. 06:57 07:00 09:25 : : : : :
10 44162 Klein Nieköhr.............................................................. 06:58 07:01 09:26 13:18 13:18 13:18 17:18 19:15
11 44152 Forsthaus.............................................................. 06:59 07:02 09:27 13:19 13:19 13:19 17:19 19:16
11 44142 Gnoien Siedlung.............................................................. 07:01 07:04 09:29 13:21 13:21 13:21 17:21 19:18
11 40131 Gnoien ZOB............................................................an 07:03 07:05 09:31 13:23 13:23 13:23 17:23 19:20

f - verkehrt nur an Ferientagen

K - Kleinbus / begrenzte Fahrgastzahl / keine Mitnahme von Kinderwagen

s - verkehrt nur an Schultagen

A - ALF - Bestellung am Vortag bis 16:00 Uhr unter 03996/120454

Z
on

e 


